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WEINBAR-RESTAURANT

Spargelkarte

Spargelcremesuppe

Portion frischer Stangenspargel
mit zerlassener Butter und Salzkartoffeln

Portion frischer Stangenspargel
mit gekochtem Schinken, zerlassener Butter,
dazu Salzkartoffeln

Putensteak
mit frischem Stangenspargel und Sauce Hollandaise,
dazu Salzkartoffeln

Schnitzel ,,Wiener Art*
mit frischem Stangenspargel und Sauce Hollandaise,
dazu Salzkartoffeln

3 Schweinemedaillons
3 Schweinemedaillons mit frischem Stangenspargel und
Sauce Hollandaise, dazu Salzkartoffeln

Rumpsteak (ca. 180 g)
mit frischem Stangenspargel und Sauce Hollandaise,
dazu Salzkartoffeln

Lachssteak

mit frischem Stangenspargel und Sauce Hollandaise,
dazu Salzkartoffeln

Portion Spargel (als Beilage)
mit zerlassener Butter

7,50

18,50

21,90

26,90

23,90

28,90

36,90

28,90

13,90



